ناراضیاتی از نخست‌وزیر، به بالاترین حد خود رسیده و اعضای حزب محافظه کار از او به دلیل موضوعاتی از قبیل کاهش مالیات و بحران مهاجرت به شدت اعتراض دارند.نظرسنجی‌های مختلف در انگلیس نشان می‌دهد که حزب محافظه کار به رهبری سوناک بیش از یک سال است که از حزب کارگر عقب افتاده است. قرار است ۲۵ ژانویه ۲۰۲۵ (۹ بهمن ۱۴۰۳) انتخابات سراسری در انگلیس برگزار شود. در همین حال بررسی‌های انجام گرفته نشان می‌دهد، جو بایدن محبوبیت بسیار کمتری را نسبت به ۴ رئیس‌جمهور پیشین آمریکا دارد که نتوانستند در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری در این کشور پیروز شوند و تک دوره‌ای بودند